МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ИШИМСКИЙ МУЗЕЙНЫЙ КОМПЛЕКС ИМ. П.П. ЕРШОВА»

ПРИКАЗ

25.09.2017 № 20-п

Об утверждении плана мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике коррупции в МАУК
«Ишимский музейный комплекс им. П.П. Ершова»

2. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников МАУК
«Ишимский музейный комплекс им. П.П. Ершова»

3. Контроль за исполнением плана и кодекса этики оставляю за собой.

Директор